
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

   «24» сентября 2020 года             с.Казачинское                                 № 1-1   

                                                      

   

Об избрании председателя  

Казачинского районного  

Совета депутатов 

 

 

 

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации, ст. 22, 23 Устава Казачинского района, ст. 4, 5 Регламента 

Казачинского районного Совета депутатов, Казачинский районный Совет 

депутатов РЕШИЛ: 

1. Избрать на должность председателя Казачинского районного Совета 

депутатов Парилова Александра Юрьевича. 

2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его принятия и 

подлежит официальному опубликованию в районной общественно-

политической газете «Новая жизнь». 

 

 

 

 

 

 

Председатель Казачинского  

районного Совета депутатов                                                            А.Ю. Парилов 
 


